平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（1）第2四半期連結累計期間
 主力の欧米の市場回復およびアジア地域の新興国の順調な市場拡大による自動車機器事業の販売増加、国内および
中国における流通システム事業の販売増加により、平成22年5月13日に公表した予想を上回る見込みです。
（2）通期
 現時点では、当社を取り巻く先行きの環境について不確定要素が多く、通期業績を予想することが困難です。したがいま
して、通期業績予想につきましては平成23年3月期第2四半期決算発表時（11月上旬）に公表する予定です。

【留意事項】
 上記の業績予想は、当社が入手している情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によって、予想数
値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年8月5日
各 位

上場会社名 サンデン株式会社
代表者 代表取締役社長 木内 和宣
（コード番号 6444）
問合せ先責任者 経理本部長 榊原 努
（TEL 03-3833-1470）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 97,000 2,500 2,800 1,700 12.47
今回発表予想(B) 105,000 4,500 5,000 4,500 33.01
増減額(B-A) 8,000 2,000 2,200 2,800
増減率(%) 8.2 80.0 78.6 164.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

93,224 956 1,554 553 4.06

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 190,000 5,000 5,500 4,000 29.34
今回発表予想(B) ― ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

194,696 5,203 6,630 4,410 32.36